
Karlovarský krajský atletický svaz – 20.4.2010 – Zápis č.4/2010 
 

 

Přítomni:    J.Přibáň, L.Dvořáková, L.Dočkal, M.Sabadin 

 

Program:          1) Kontrola zápisu č.3/2010          

   2) Rezignace Jaroslava Roubíčka, člena VV KKAS 

                         3) Seznámení se zápisem PKAS  č.3/2010 

                         4) Seznámení se zápisem ČAS 5/2010            

                         5) Hodnocení závodníků na MČR v přespolním běhu 

                         6) Příprava sezony – 2010, doplnění brožury         

                         7) Výroční schůze klubů ve Stříbře – 26.3.2010  

 

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

 
1)  Kontrola zápis KKAS č. 3/2010. Všechny body zápisu byly splněny.  

Trvá úkol – webové stránky KKAS – správce Míla Zítka (úkol vyřídí předseda 

KKAS).  

 

2) Rezignace člena VV KKAS (STK) Jaroslava Roubíčka ke dni 26.3.2010.  

Výzva klubům KKAS – VV KKAS se rozhodl kooptovat nového člena VV KKAS 

zodpovědného za STK, žádáme kluby o případné nahlášení zájemců o tuto 

zodpovědnou funkci.  

 

3)  Proběhlo stručné seznámení se zápisem PKAS č. 3/2010. Utkání s Francií při OMJ 

dne 29.5.2010 v Plzni – ze zápisu PKAS není jasné, jakým způsobem se jednotlivé 

kraje do této akce zapojí (finančně, technicky).  

 

4)  Proběhlo stručné seznámení se zápisem ČAS č. 5/2010 (diskuze VV KKAS na téma 

finance, příspěvky, dotace, poplatky atp.). 

 

5) Hodnocení MČR v přespolním běhu – Temelín.  

KKAS nezískal ani jednu medaili, ani startujících z našeho kraje nebylo mnoho. 

Nejlepší umístění do 10. místa:  

5. místo – Sára Janušková (97), ml. žákyně, SKP Union Cheb  

8. místo – Ivana Sekyrová (71), ženy, AK Sokolov 

9. místo – Václav Karabec (97), ml. žáci, SKP Union Cheb  

10. místo – Barbora Pribičinová (98), ml. žákyně, Triatlet KV 

 

6) Příprava závodů 2010 

Soutěže družstev předžactva v Karlovarském kraji  v roce 2010 – garant Libor 

Dočkal rozeslal klubům informace k 1. kolu (Malá cena Chebu). Upřesněn termín  

2. kola – pořadatel Triatlet KV, termín: středa 26.5.2010, stadion AC Start KV.  Do 

soutěže přihlášeno celkem 5 družstev v obou kategoriích (chlapci i dívky) – ŠAK 

Chodov, SKP Union Cheb, AK Sokolov, MDDM Ostrov a Triatlet KV 

 

Informační email od p. Janečka (PKAS) s časovými pořady gigantů. 

 

 

 



Příprava – zahájení sezony 2010:  

- Zahajovací závody Mar. Lázně 25.4.2010 – časový pořad dostaly kluby poštou, 

přihlášky emailem předem 

- Malá cena Chebu 28.4.2010 – soutěž pro družstva přípravek – přihlášky emailem 

předem  

- Májové závody K. Vary 1.5.2010 – propozice pořadatel rozeslal klubům emailem, 

přihlášky na místě 

- Chodovská tretra 9.5.2010 – přihlášky přes www.atletika.cz  

pokračujeme závody: Gigant Domažlice, VC Sušice, OMD ml. žactva a OM ve 

vícebojích ml. žactva  K. Vary  

 

7)  Na schůzi předložen zápis z proběhlé porady SZA ve Stříbře (zápis připojen).  

 

 

Další schůze VV KKAS: 1.6. v 18.00 hodin, SZA se ruší – další schůze až na podzim 

 

Zapsala 22.4.2010:  

Lucie Dvořáková 

Sekretář KKAS 

 

 

 

 

 

http://www.atletika.cz/

